
 

 

  

 

УКРАЇНА 

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ  

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 
 

75023 с. Музиківка, вулиця 40 років Перемоги, 35, Херсонської області, тел/факс 56-3-17; 56-3-35. 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 42 -3/І         від 2 лютого  2017 року 

 

Про звільнення від сплати земельного податку в 2017 році 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", статті 284 Податкового кодексу України, сесія сільської ради 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Звільнити у 2017 році від сплати земельного податку в розмірі 100 

відсотків земельні ділянки, які перебувають у власності або постійному 

користуванні органів державної влади, органів місцевого самоврядування, а 

також організацій, створених ними в установленому порядку, що повністю 

утримуються за рахунок відповідного державного бюджету чи місцевого 

бюджету і є неприбутковими (перелік у додатку№1), за винятком площі, зданої 

в оренду не бюджетним організаціям. 

2. При наявності проектно-кошторисної документації на будівництво, 

реконструкцію об’єкта та декларації про початок будівництва. Зареєстрованої в 

ДАБК, установити пільгу по земельному податку в розмірі 75% від суми 

земельного податку, установленої для відповідної категорії землекористувачів. 

3. Якщо платники податку, які користуються пільгами з цього податку, 

надають в оренду земельні ділянки, окремі будівлі, споруди або їх частини, 

податок за такі земельні ділянки та земельні ділянки під такими будівлями (їх 

частинами) сплачується у розмірі 0,1 відсотка від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки. 

4. Рекомендувати платникам податку, які користуються пільгами з цього 

податку, вивільнені кошти спрямовувати на проведення капітального та 

поточного ремонтів приміщень, впровадження заходів з енергозбереження та 

зміцнення матеріально-технічної бази зазначених установ. 

5. Дане рішення набирає чинності з 1 січня 2017 року. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та управління комунальною 

власністю (Голова Шнирук І.В.). 
 

 

 

Сільський голова                                                                                 С.Н. Лейбзон 
 


